iLK TARiI-_I :16.01.2026
SON TARIH : 16.01.2026

BULTEN NO : 16

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM
C.KURU UzUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
YAS UZUM
AYVA
DOMATES
GREYFURT
KABAK
LIMON
MANDALINA
PORTAKAL
YAS UZUM REDGLOBE

EN AZ

92,00

ALASEHIR TICARET BORSASI
BULTEN

GUNLUK

FIYATI (YTL.)

EN COK ORTALAMA

105,00

97,41
99,80

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

45,16

34,00

37,50
9,00
10,00

47,59

35,00

38,34
27,89
35,00

46,34

6,63
47,63
34,09
39,00
37,77
21,49
26,43
51,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MIKTARI

31.800
49.475

81.275

241.025
20.009
185.268
230.409
190
400.489
1.175.787
1.097.211
6.000

3.356.388

3.437.663,00

3.437.663,00

BiRIM

KG
KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

SAYFA NO : 1

TUTARI

3.097.700,00
4.937.718,00

8.035.418,00

11.168.124,25
132.659,67
8.824.711,00
7.854.315,00
7.410,00
15.125.820,00
25.262.894,00
28.996.386,00
306.000,00

97.678.319,92

105.713.737,92

105.713.737,92

SATIS
SEKLI

HMS
HTS

HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS

MUAMELE
ADEDI
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